Clericus nob. pposuit q
cū illū ad capellaz sci. l. quā ei
ocessisti i p. bti. ordiales ipm
ea postea spoliasti eo q pñ ei
in p. dca. ecclia ministravit. Ideo
qz. f. e. m. q. si tibi innotuerit
qñ eā sibi dedisti q pñ eius p
sbiter i dca. ecclia ministrassz ip
sā ei restituas et i pace dimittas
amoto alio si quē instituis
isti forsitā in eadē. v. z. si h. ig
norās fecisti ex q ad eccliaz ip
sam eū i p. bti. ordiasti eā sibi
restituas donec i alia ecclia sibi
puideas vñ honeste vale
at sustentari. Idē. oxon. epō

Proposuit p nobis latoz
pñtiū. q. cū ad eccliaz d
saleb. a dño fudi fuit pñt. q.
tu curā aiaz noluiti sibi cō
mittē p eo q essz filioz sacdo
tis. Cetez qz indignū est ut
ipse post q ē i s. b. diaconū ordi
nat. omīno debeat eccliafici

Ad pñtiam nostraz acce
cedēs. R. p. bti. tacito q
essz filius sacerdotis impetra
uit a nobis ut in ecclia in q pñ
eius ministravit existeret ca
pellan. Ideoqz madam. q.
si tibi ostiterit q memoratus
R. fici sacerdotio genit. q.
pñ eius in eadez ecclia mistra
uit nō obstātibz predcis lris
ntis ipm amoueat ab eadē

Idez parisen. canto.
Presentiū aucte iubem
ut filio sacerdotū in ecclis pa
ternis ministrare uel eas qua
libet occasione obtinē nulla
tenus patiaris. s. ipsos ab ec
clesijs in qbus pñes eozz mini
strasse noscūt studeas penit.
amouere. Idem wig. epō

Quoniam. M. cleri
cū ē. notoriū. pñez. R. clerici
habuisse. i. p. dca. ecclia. p. s. o. n. a.
tū. filiū. ei. ibidē. ministrare. ā
eiusdē. ecclie. p. s. o. n. a. tū. h. e. e.
late. n. patiaris. et. h. i. a. m. s. t. i. t. u.
e. i. b. i. e. u. i. n. d. e. n. o. n. d. i. f. f. e. r. a. s.
amouere. Idē. lundon. epō

Clericus nob. pposuit q
cū illū ad capellaz sci. l. quā ei
ocessisti i p. bti. ordiales ipm
ea postea spoliasti eo q pñ ei
in p. dca. ecclia ministravit. Ideo
qz. f. e. m. q. si tibi innotuerit
qñ eā sibi dedisti q pñ eius p
sbiter i dca. ecclia ministrassz ip
sā ei restituas et i pace dimittas
amoto alio si quē instituis
isti forsitā in eadē. v. z. si h. ig
norās fecisti ex q ad eccliaz ip
sam eū i p. bti. ordiasti eā sibi
restituas donec i alia ecclia sibi
puideas vñ honeste vale
at sustentari. Idē. oxon. epō

Proposuit p nobis latoz
pñtiū. q. cū ad eccliaz d
saleb. a dño fudi fuit pñt. q.
tu curā aiaz noluiti sibi cō
mittē p eo q essz filioz sacdo
tis. Cetez qz indignū est ut
ipse post q ē i s. b. diaconū ordi
nat. omīno debeat eccliafici

Ad pñtiam nostraz acce
cedēs. R. p. bti. tacito q
essz filius sacerdotis impetra
uit a nobis ut in ecclia in q pñ
eius ministravit existeret ca
pellan. Ideoqz madam. q.
si tibi ostiterit q memoratus
R. fici sacerdotio genit. q.
pñ eius in eadez ecclia mistra
uit nō obstātibz predcis lris
ntis ipm amoueat ab eadē